



Özel Öğrenciler Avusturya Yolunda

Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulu'nun Erasmus+ Programı sorumlu yönetici ve öğretmenleri ile proje katılımcısı öğrenciler, İlçe Kaymakamı Şükrü Görücü'yü makamında ziyaret etti.

Ziyarete bir konuşma yapan Okul Müdürü Mustafa Öztürk, "Okul proje ekibinin 2018 teklif çağrısı döneminde Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Öğrencisi ve Personel Hareketliliği Projeleri kapsamında hazırladığı "Engelli Öğrencilerin Mobilya Onarımı ve Montajı Yapma Beceri Eğitimi" isimli projelerinin Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye değer bulundu. Daha önce projeyi ilçe kamuoyuna duyurmuştur. Bu ziyaretle de hem ilçemizde yakın zamanda göreve başlayan sayın kaymakamımıza hoş geldiniz hem de Erasmus + programı kapsamında 24 Şubat

2019 – 09 Mart 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek birinci hareketlilik sürecinde 3 öğretmenin rehberliğinde Avusturya'da bulunan Loackerhuus Lebenshilfe Vorarlberg GmbH isimli kurumda staj yaparak mesleki gelişimlerine katkıda bulunacak 8 özel eğitim öğrencimizin seyahat öncesi ziyaretleri olarak anlam taşıyor" dedi. Öztürk, katılımcı öğrencilerin, hareketlilik sürecinde edinecekleri mobilya ürünlerinin bakımı, onarılması ve montajı becerilerinin yanı sıra, mesleki, kişisel ve sosyal gelişimleri ile hayat boyu öğrenme sürecine de katılmış olacaklarını, edindikleri bu beceriler sayesinde, özel eğitim öğrencilerinin iş gücü piyasasında yerini alarak ekonomik bağımsızlık kazanmalarının sağlanmış olacağını dile getirdi. Öztürk, ayrıca hazırlık faaliyetleri kapsamında katılımcı öğrencilerin ev sahibi ülke insan-



ları ile iletişim kurmayı da öğrenerek, farklı kültürden insanlarla kolay iletişim kurma ve birlikte yaşama becerilerini edinmiş olacaklarını söyledi. Öztürk, ülkeler arası işbirliğinin kullanılarak mesleki eğitim sistemleri ile uygulamalarında kalitenin geliştirilmesini, yeniliklerin teşvik edilmesini ve mesleki eğitimin Avrupa boyutunun güçlendirilmesini amaçlayan

bu program kapsamında, ikinci hareketliliğin 8 kişilik başka bir özel eğitim öğrencileri grubuyla 7 Nisan-20 Nisan 2019 tarihleri arasında Almanya'nın başkenti Berlin'e gerçekleştirileceğini sözlerine ekledi.

Ziyarete katılan özel eğitim öğrencileri, okullarındaki Mobilya ve İç Mekan Tasarımı ile El Sanatları Atölyelerinde yaptıkları ürünleri ilçe Kaymakamı Şükrü Görücü'ye takdim ettiler.

İlçe Kaymakamı Şükrü Görücü ise, Erasmus + Programı kapsamında 3 öğretmenin rehberliğinde Avusturya'da bulunan Loackerhuus Lebenshilfe Vorarlberg GmbH isimli kurumda 14 gün eğitim alacak olan 8 özel eğitim öğrencisinin ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, güzel kazanımlar elde etmeleri temennisıyla kendilerine iyi yolculuklar diledi.

■ MERAL YÖŞ

